
UCHWAŁA NR VII/33/24 
RADY MIASTA RAWA MAZOWIECKA 

z dnia 24 października 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie ze Żłobka Miejskiego z Oddziałami 
Integracyjnymi "Tuptuś" w Rawie Mazowieckiej oraz maksymalnej opłaty za wyżywienie dziecka 

w żłobku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024r. poz. 1465), art.12 ust. 2 i 3, art. 58 ust. 1  ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad 
dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2024 r. poz. 338, poz. 743, poz. 858) Rada Miasta Rawa 
Mazowiecka uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się miesięczną opłatę za pobyt dziecka do 10 godzin dziennie w Żłobku Miejskim 
z Oddziałami Inetgracyjnymi "Tuptuś"  w  Rawie Mazowieckiej, zwanym dalej "żłobkiem„ - 
w wysokości 1500,00 złotych. 

2. Ustala się dodatkową opłatę za wydłużony pobyt dziecka w żłobku ponad 10 godzinny wymiar 
dzienny - w wysokości 20,00 złotych za każdą rozpoczętą godzinę opieki. 

3. Ustala się maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie w żłobku - w wysokości 15,00 złotych za 
dzień. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XXXVII/283/14 Rady Miasta Rawa Mazowiecka z dnia 11 czerwca 
2014 roku w sprawie ustalenia wysokości opłaty za korzystanie ze Żłobka Miejskiego z Oddziałami 
Integracyjnymi "Tuptuś" w Rawie Mazowieckiej oraz maksymalnej opłaty za wyżywienie dziecka 
w żłobku (Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego z 2014 r. poz. 2866; z 2015 r. poz. 2162, 
z 2020 r. poz. 3128, z 2022 r. poz. 2035, z 2023 r. poz. 3302) 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Rawa Mazowiecka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie pierwszego dnia miesiąca  następującego po upływie 14 dni od dnia 
jej  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA5EE7E2-248A-4F7D-A9CD-762202773A1D. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/33/24 RADY MIASTA RAWA MAZOWIECKA z dnia 24 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-10-31T13:35:56+0100




